
大根が立派に育ちました!! ちょっぴりセクシーなものも♡ 

味噌汁やサラダにして 

昼食時に皆でいただきました 

紅葉や太宰府天満宮の菊花展を観に行きました 

話題になった夜須のシン・ゴジラ!! 

 旧年中はご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 皆様におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのことと 

お慶び申し上げます。 

 新しい年が皆様にとって、よき年でありますようお祈り申し 

上げます。 



12月22日 

特別な日はビールで乾杯☆ 

好きなものを好きなだけ選んで頂き、 

ゆっくりバイキングランチを楽しみました♪ 

ラポールジャンボ宝クジ!! 

    高額当選の方には 

クリスマスプレゼントと冬物グッズを 

プレゼントいたしました 

サンタとナカイよりクリスマスプレゼント♪ 

     職員による紅白歌合戦!! 

   こぶしの効いた坂本冬美さんの 

津軽海峡冬景色を歌った紅組が勝ちました  


